PAGE
2
Решение от 28.01.2021 № 3

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Озерского городского округа от 25.03.2016 № 37 «О Положении о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в Озерском городском округе, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проверке их достоверности и полноты, соблюдения запретов, ограничений и исполнения обязанностей лицами, замещающими муниципальные должности в Озерском городском округе»
Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Собрания депутатов Озерского городского округа                от 25.03.2016 № 37 «О Положении о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в Озерском городском округе, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проверке их достоверности и полноты, соблюдения запретов, ограничений и исполнения обязанностей лицами, замещающими муниципальные должности в Озерском городском округе» (с изменениями от 18.07.2017 № 129, от 01.03.2018 № 25,             от 20.09.2018 № 174) следующие изменения:

1) в пункте 3 решения слова «Костикова О.В.» заменить словами «Гергенрейдера С.Н.»;

2) в Положении первый абзац пункта 5 изложить в следующей редакции:

«Сведения, предоставляемые гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, и лицами, замещающими муниципальные должности, о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки, заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации, ссылка на который также размещается на официальном сайте федеральной государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет, в следующие сроки:».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа

  С.Н. Гергенрейдер
Глава

Озерского городского округа                                                         Е.Ю. Щербаков